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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie”,           nr post. 27/2023.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SWZ.
Pytanie nr 
dotyczy: pakiet nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje preparatu do maszynowej ( półautomatycznej ) dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 
dotyczy: pakiet nr 5 poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby preparat przeznaczony do dezynfekcji wysokiego poziomu endoskopów posiadał pełne działanie wirusobójcze ( Polio, Adeno, Noro )?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 
dotyczy: pakiet 4 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ konfekcjonowane w opakowania 1000ml.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 
dotyczy: Pakiet 3, Poz.14
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia ciała i włosów pacjenta przed zabiegami operacyjnymi o działaniu dekontaminującym (również dla pacjentów z MDRO.
Oferowana emulsja zawiera w składzie octenidynę, substancje pielęgnujące np. allantoinę. Jest
przyjazny dla wrażliwej skóry, posiada ph neutralne. Gotowy do użycia, niemal bezbarwny.
Kosmetyk, opakowanie 500 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.
